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Calor SAS » Lyon (69) Produits finis SOIN DU LINGE Repassage Fer vapeur

Fer Aquagliss 72, Calor.

Open in Bach

Présentation du contenu

Série 72, avec défroisseur vertical, avec condi.

Datedel'unité documentaire

1992-.

Description physique

Dimensions

dimensions non mesurées a ce jour

Organisme responsable de I'acces intellectuel

Cote de rangement dans |'entrepot de Saint-Priest : | /Ea(001)

Informations sur la description

Référence de la notice source dans la base ACCESS : 2409

Descripteurs

Mot matierelibre: Caor

Lieu:

DP1:

DP2:

DP3:

DP4:

Lyon (Rhone, Rhone-Alpes, France)
1972

soin du linge

repassage

machine alaver

Cotes extrémes 3 Calor SAS 393
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